Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 3 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 01.08.2023 nr 2023/BZP 00050895/03/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwier Publicznych; w dniu 09.03.2023 nr 2023/BZP 00050895/02/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Gmina Dothobyczow Krajowy numer identyfikacyjny:2 9191783011

Adres: Spotdzielcza 2a

Miejscowos¢: Dothobyczow Kod pocztowy: 22-540 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.dolhobyczow.pl

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dolhobyczow.pl Numer telefonu kontaktowego: 846532524

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

miejscowosci Oszczow

pkt 1 ustawy

(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
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1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Przebudowa dréa na terenie Gmin Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.1 ” . 9 Y podstawowym na podstawie: art. 275 2468 727,00 PLN | Kwartat odpowiednie dla MSP:
Dothobyczow
pkt 1 ustawy TAK
Przebudowa stacji uzdatniania wody w | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.2 m. Zabcze wraz z modernizacjg podstawowym na podstawie: art. 275 | 406 504,00 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
przepompowni w m. Oszczéw pkt 1 ustawy TAK
Budowa kanalizacii przv ul. Now Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
113 - Jl pray . Nowy podstawowym na podstawie: art. 275 | 487 804,87 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
Swiat w Dothobyczowie
pkt 1 ustawy TAK
:jz"_:'bUdow,a ,dr°h§? gméTngc: W Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.4 lejscowosciach. Radiubiska, podstawowym na podstawie: art. 275 | 830 081,00 PLN IV kwartat odpowiednie dla MSP:
Podhajczyki, Dothobyczéw,
pkt 1 ustawy TAK
Horoszczyce
Przebudowa zabytkowej drogi na Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.5 dziatce nr 291/1 (ok. 360m) w m. podstawowym na podstawie: art. 275 | 883 475,60 PLN IV kwartat odpowiednie dla MSP:
Dothobyczéw pkt 1 ustawy TAK
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
,Remont drogi gminnej nr 111380L od | Zamdwienie udzielane jest w trybie ;Aﬁ ienie strateqiczn
116 km 0+500,00 do km 0+994,00 w podstawowym na podstawie: art. 275 | 290 333,00 PLN 11l kwartat a |°‘”'e 'ef alegiczNe | 454ana pozycja
miejscowosci Gotebie” pkt 1 ustawy ,(Z'e one, ,Spo eczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Remont drogi gminnej nr 111370L od | Zamoéwienie udzielane jest w trybie ;Aﬁ ienie strategiczn
11.7 km 0+000,00 do km 0+502,50 w podstawowym na podstawie: art. 275 | 279 817,00 PLN Il kwartat amowlenie sralegiczne | 4, 4ana pozycja
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2 D OSTAWY

+Zakup fabrycznie nowego wozu Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest

1.2.1 asenizacyjnego — czyszczacego dla podstawowym na podstawie: art. 275 | 340 000,00 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:
Gminy Dothobyczéw” pkt 1 ustawy TAK
iakupksrodk.ovy trwa’;yc.h nleztIJ(an.ych Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest

1.2.2 oWy ongnlg mwe.s ycjl.w .za resie podstawowym na podstawie: art. 275 | 487 804,00 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:
budowy sieci kanalizacyjnej (traktor z

pkt 1 ustawy TAK

osprzetem)
Montaz instalacii fotowoltaicznvch na Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest

1.2.3 . . 1 . . y . podstawowym na podstawie: art. 275 | 768 518,52 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:
obiektach uzytecznosci publicznej

pkt 1 ustawy TAK

Zakup uzywanego specjalnego Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest

1.24 samochodu ratowniczego dla OSP podstawowym na podstawie: art. 275 | 139 000,00 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:
Dothobyczow pkt 1 ustawy TAK

U s t U G I

,Odbidr i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych od wtascicieli P . . . .
Samieszkatvch nieruchomosai z terenu Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest

1.3.1 amieszkalych nieruchomosci z terenu | - \wowym na podstawie: art. 275 | 680 000,00 PLN IV kwartat odpowiednie dla MSP:
Gminy Dothobyczéw w okresie od dnia pkt 1 ustaw TAK
01 stycznia 2024r. do dnia 31 grudnia Y
2024r.”
\d/\llykor;ar:.e cjgkl:jmentiqr; pITOJeIitovrvej Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest

1.3.2 a zadania "Budowa kanalizacji przy | o ystawowym na podstawie: art. 275 | 150 000,00 PLN IV kwartat odpowiednie dla MSP:
ulicach: Dolna, Gérna, Polna, Kt 1 ustaw TAK
Stoneczna, Btotna w Dothobyczowie " P Y

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;

zaméwienie z wolnej reki;

6)
7) konkurs;
8)

umowa ramowa.




5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zaméwienia o L g
udzielenia zamoéwienia

Pozycja Planu

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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